

Strategian mukaisten tekojen toteutumisen seuranta TP 2023

Strateginen tavoite	Teot 2023	Mittari	Mittarin tavoitetaso	Toteuma 9/2023	Vastuutaho (tulosalueen nimi)	
1. Tavoite - Järjestämme maakunnallisesti laadukkaat koulutuspalvelut	Tarjoamme laadukkaat varhaiskasvatuspalvelut sekä valinnan mahdollisuuksia perheille.	Asiakastytyväisyysskyselyt lapsille ja huoltajille kahden vuoden välein (parillisina vuosina).	Laadulliset mittarit: 1. Lasten ja huoltajien kyselyissä kehittämisen kohteiksi nousevat asiat 2. kehittämistoimenpiteet	Kehittämistoimenpiteet; pienryhmätöiden ja oppimisympäristöjen kehittämisen kautta olemme kiinnittäneet huomiota lepohetkien rauhallisuuteen, leikkiin liittyviin toiminnanmuutoksiin ja toisaalta myös liikkumisen riittävään mahdollistamiseen. Varhaiskasvatuksen henkilökuntaa koulutettiin laajasti leikin sisältöön ja leikkiympäristöjen kehittämiseen liittyen. Lapsen päivän kulusta tiedottamiseen on edelleen kiinnitetty huomiota. Varhaiskasvatussuunnitelman aihealueita on sisällytetty toiminnasta tiedottamisen yhteyteen ja sosiaalisen median julkaisuihin. Digilaitteita käytetään varhaiskasvatuksessa tiedonhankintaan, opettamiseen ja oppimiseen.	1. Vastauksissa kehittämisen kohteiksi nousivat mm. seuraavat asiat: Päivälepo, mahdoll. vauhdikkaaseen leikkiin, mahdoll. olla rauhassa, tiedottaminen lapsen päivästä ja varhaiskasvatussuunnitelmasta, huoltajien osallisuus, digilaitteiden hyödyntäminen toiminnassa. 2. Kehittämistoimenpiteitä eri toimipaikoissa on tehty mm.: Päivälepoa koskevia käytänteitä on kehitetty, liikkuvan varhaiskasvatuksen toimet ovat koko ajan arjessa mukana lähiympäristössä ja sisätiloissa, lasten palaverit, rauhallisten leikkutilojen lisääminen, pienryhmät ja porrastukset toiminnassa, tapahtumien järjestäminen, tiedottamista lisätty, medialaitteilla lisätty mediakasvatusta ja vahvistettu mediataitoja.	Varhaiskasvatuspalvelut
		Palvelulajeittaiset asiakasmaarat	Asiakasmäärien toteutuminen suhteessa budjetissa arvioituihin asiakasmääriin.	Asiakasmäärä (lapsia keskimäärin/kk) päiväkodeissa ja perhepäivähoidossa seuraavasti: TA 927 lasta /toteutuminen 1-12/2023 873 lasta (94%).	Asiakasmäärä (lapsia keskimäärin /kk) päiväkodeissa ja perhepäivähoidossa seuraavasti: TA 927 lasta / toteutuminen 1-9/2023 895 lasta (97%)	Varhaiskasvatuspalvelut
		Laadukkaat perusopetuksen prosessit - olemme alueemme edelläkävijöitä uusissa	1. Perusopetuksen päättötodistusten lkm % 2. Lukion jälkeisiin jatko-opintoihin	1. 100% 2. 100% 3. Kasvu edelliseen vuoteen (k/e)	1. 100% , 2. Ei tietoa tässä vaiheessa 3. Kehittämishankkeiden lkm 15 kpl	Perusopetus